



Protokoll

Leidandmed	EAA.2628.1.10
Kaader	21,22
Daatum	08.02.1888
Protokoll number	15
Protokoll teema	3. Laenusuhted; 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhan	Wesilind		Peakohtumees
Jaan	Kroh		Kohtumees
J.	Palmros		Kohtumees
G.	Tamberg		Kohtumees

Sitrist Kuusiku Madli Jürienberg 69 a.w. kaebab, et tema wabadik Tõnu Einberg, kes tema majas kortelis on, ei maksa tema wõlga M. Jürienbergile ära, mis ta /Einman/ 3 aasta eest laenanud. Teiseks nõuda Tõnu Einberg Madli Jürienbergi üüri ega taha miski moodi wiimasele abi anda, kes täieste pime on; nõnda pidanud siis kaebaja Madli Jürienberg abi puuduse ja tülitsemise pärast kodunt ära, Pudisu Kustaksele elama minema. Nõuti kohtu ette kaewataw Tõnu Einberg 50 a.w. Loowalla mees, kes nüid 3mat aastat Litri Kuusikul wabadikuks. Kohtu ees tunnistab T. Einberg õigeks, et temal Madli Jürienbergile 39 Rbl. raha maksta ja maksab selle raha 39 Rbl. kohe kohtu laua peale wälja, kust se raha Madli Jürienbergile kätte saab antud.

Kohus nõuab selle üle Tõnu Einbergi käest seletust, kuidas võida tema Madli Jürienbergi käest üüri nõuda, kuna ta ise wiimase kortelis elada ja misk ei ole T. Einberg mitte M. Jürienbergile kodu juhatajaks ja abiks, mis pärast wiimane teda oma majasse on wõtnud. Tõnu Einberg tõendab, et tema ei olla mitte M. Jürienbergi käest üüri nõudnud ja olla püidnud iga moodi talle kodu juhatajaks ja toeks olla, aga M. Jürienberg jäänud iseenesest kodu pahaks, ajanud teda /Einbergi/ ära ja tahta omale ühte teist inimest sinna elama wõtta.

Tähendus: Pudisa kaupmees Madis Krusberg on kodustallitaja Abr. Senlli ja kirjutaja G. Tambergi vastu tunnistanud, et Madli Jürienberg 3me aasta eest teda /Krusbergi/ palunud Tõnu Einbergi oma juure wabadikuks ja ühtlasi abiks soovitada: wiimane tulnud ja olla nüid selle koha peal uusi hooneid ehitanud ja parandanud; nüid tahab lükata M Jürienberg teda selle pärast wälja sealt, et

tahab ühte teist inimest sisse võtta oma juure wabadikuks.

Kohus püüab Madli Jürienbergi ära lepitada ja jälle mõlemad ühes elama hakkavad.

Madli Jürienberg ei ole sellega rahul, waid nõuab, et esimine peab wälja minema.

Otsus: Kohus leiab, et Madli Jürienberg selle pärast Tõnu Einbergi peale süüd otsib ja teda wälja tahab ajada, et omale teist inimest tahab kortelisse võtta, sellepärast karritab T. Einbergi, et ta kodu M. Jürienbergi peab aitama ja mitte pahadnust nõudma ja teeb wiimasele otususeks, et ta jälle koju läheb ja püab rahu sees Tõnu Einbergiga elada, teist wabadiku ei saa enam lubatud temale võtta, sest neid olla naabrite ütlemise järel tema juures juba 11 tükki olnud.